
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-39-73, faks 47 871-39-85 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 1 z 2 

Wrocław, dnia 08/09/2021 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33 

50-040 Wrocław 
(nazwa i adres Zamawiającego)  

Pu-2380-075-012-073/2021/AB 
(nr ref. postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/497557  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy części 3 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.; 

zwana dalej: PZP), którego przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie i dostawa 

materiałów prewencyjnych dla Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, numer 

referencyjny postępowania Pu-2380-075-012-073/2021/AB 
(nazwa zamówienia) 

Na mocy art. 253 ust. 2 PZP Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 3 POSTĘPOWANIA: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 1-6 Rozdziału XIV SWZ. 

Wybrana została oferta numer 1 złożona przez wykonawcę:  

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg 

(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy) 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 6000,00 zł brutto. 

Wartość zamówienia: 4471,54 zł netto. Kwota przeznaczona: 5499,90 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 100%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Najtańsza 

cena 

ofertowa 

Kryterium  

Cena 100% 

Liczba 

punktów 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/497557


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-39-73, faks 47 871-39-85 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 2 z 2 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Najtańsza 

cena 

ofertowa 

Kryterium  

Cena 100% 

Liczba 

punktów 

1 

Oferta numer 1 wykonawcy: 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET (ul. 

Grunwaldzka nr 2, 82-300 

Elbląg) REGON: 170343308 

6000,00 6000,00 100,00 100,00 

2 

Oferta numer 2 wykonawcy: 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

(ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec). REGON: 273293045 

10000,00 6000,00 100,00 60,00 

8 

Oferta numer 8 wykonawcy: 

Promobay Brzoskowski Kamaj 

Sp. J.( ul. Słowiańska nr 55C, 61-

664 Poznań). REGON: 

365922604 

6619,86 6000,00 100,00 odrzucona 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta nr 1 wykonawcy PPHU LIR 

Elżbieta Zajet (ul. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg) spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 1-6 Rozdziału XIV 

SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia 

składając wraz z ofertą oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie wskazanym przez zamawiającego 

(załącznik nr 3 do SWZ). Ze złożonego oświadczenia wynika, iż wobec wykonawcy nie 

zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP. Cena oferty z 

najniższą ceną (6000,00 zł brutto) nie mieści się w kwocie (5499,90 zł brutto), którą 

zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, ale Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najtańszej oferty. Treść złożonej oferty jest zgodna z 

warunkami zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

SPECJALISTA WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

MŁ. ASP. KATARZYNA SOKOŁOWSKA 

………………………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

Wyk  1  egz. Egz. Nr 1 – strona postępowania; a/a. Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

